CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

ÐƠN XIN KHÔNG XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
-  Phòng Đào tạo

- Khoa Phát triển Nông thôn

Tôi tên: …………………………………, MSSV:…………………………..
Nơi sinh: ……………………………………………………..

Hiện đang học lớp (ngành): ……………………..……………….., Khoá:……..
Nay tôi làm đơn này gởi đến Khoa Phát triển Nông thôn và Phòng Đào tạo cho phép tôi không xét tốt nghiệp đợt ……. năm ………..
Lý do: ………………………………………………………………………………
…………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Kính mong nhận được sự chấp thuận của quý Khoa và Phòng Đào Tạo.

Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

                                                             ………………, ngày … tháng … năm ……..
                                                                                   Người viết đơn
         Xác nhận của CVHT

(chữ ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Khoa

Xác nhận của PĐT